ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2022
ALTERADO PELA RETIFICAÇÃO 01/2022

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES RETIFICADA do Edital de Processo Seletivo 09/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - RETIFICADA

AUXILIAR EDUCACIONAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000026 ALEXIA VIVIAN FAGUNDES **074**

000058 ANA CAROLINE DOS SANTOS **9046935**

000052 ANA PAULA FRESKI **024.9**

000014 CAMILA HOPPE DA CUNHA **442**

000043 CAMILA MUNHOZ DE LIMA MACHADO **755**

000060 CAMILE CAMARGO DE LIMA **555**

000067 CLAUDIA FONTES DOS SANTOS KOHLS **655**

000018 CRISLAINE APARECIDA PEREIRA **0521619**

000023 DANÚBIA JOSEFA BERKENBROCK **338.4**

000073 DARA SANTINA CORREA  **292**

000050 ELIANI CLEMENTE FERNANDES **433**

000030 ELVIRA KREUCH DE SOUZA **338.5**

000064 ETINEIA BERKEMBROCK CERUTI **298**

000024 GEORGE LUIZ DO AMARAL LOPES JUNIOR **412**

000013 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA **755.5**

000041 JERUSA LIMA **3436**

000022 JOANITA HAMMES **271**

000036 KAILANE KRENKEL **588**

000003 LARA PAQUER **253**

000047 LORECI APARECIDA DE OLIVEIRA **422684**

000055 LUCIMARA LEILA COELHO FIAMONSINI **803**

000054 LUIZ ANTNIO ALVES DE OLIVEIRA **161**

000040 LUIZA VICENTE FAUSTO **255669-**

000070 MARIA HELENA POSSAMAI **423**

000007 MARIANA BERNARDI ZONTA **56207**

000006 MICHELE PEREIRA **0630**

000062 MILENE GUERREIRO FURTADO **591529**

000066 NATALINI DE SOUZA **936**

000044 PATRICIA HOLLER DE SOUZA **152**

000072 RIZIANE TABOSA CHAGAS **254**

000011 SAMARA REGINA PISA **274**

000015 TAINARA CRISTINE ODELLI **556**

000056 TARCIA PAULA MACHADO  **345**

000048 TIAGO DA CUNHA **894**

000074 TUMBÉ ELENIA CAMLEM CORREA DE NEGREDO **054**

000069 VALDERES RIBAS DE MORAIS **122**

000025 VANESSA DOS SANTOS MACHADO VIEIRA **574**

TOTAL DE CANDIDATOS: 37

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000051 ANA PAULA SESTARI **0753**

000005 CLARICIA DE SOUZA **660**

000049 CLAUDIA NASCIMENTO SANTOS FERREIRA **426**

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

2

000059 GISELE ALVES **381.5**

000016 JAINE DE OLIVEIRA CHAVES **97511**

000038 MARA RUBIA ALVES FLORIANO **785**

000019 MARCIA CIRICO **191**

000031 MARCIA STOLF **161**

000039 MARIA HELENA DE SOUZA **76231**

000053 MARLI RIOLA CAMPESTRINI **469**

000021 RABECH FAGUNDES FORMAGI **567**

000004 THAISY STEFANY ULER **049.4**

000028 THIAGO PIRES DA ROSA **28947**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Apiúna, 16 de maio de 2022.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal